プレスリリース資料 （No.57）
平成２５年１０月２４日

内      容

（テーマ）

京楽産業．グループからいなべ市に

シニアを元気にする活動に対して寄付金を寄贈

日      時

（ 時 期 ）

平成２５年１０月２８日 １４：００～

場      所 いなべ市役所 員弁庁舎 第１会議室

市長出席の有無       有        ・        無

特 記 事 項

京楽産業．グループは、２０１３年６月７日～９日、いなべ市員弁町の

涼仙ゴルフ倶楽部で、「シニアを元気に！！～ＫＹＯＲＡＫＵ ＭＯＲＥ

ＳＵＲＰＲＩＳＥ ＣＵＰ ２０１３」を開催。

いなべ市のスポーツ振興、シニアを元気にする活動に対して、ゴルフ大

会の収益金の一部をいなべ市に寄付。

寄付金の贈呈式を執り行います。

出席者

 京楽産業．株式会社

  代表取締役専務 山田 道幸（やまだ みちゆき）様

 京楽産業．株式会社

  社長室 企画部 部長 永谷 俊介（ながや しゅんすけ）様

 いなべ市

  市 長 日沖 靖（ひおき やすし）

  副市長 吉野 睦（よしの まこと）

担当課係名

担  当  者

電 話 番 号

いなべ市役所 総務部 危機管理課

藤井 勝好

０５９４－７４－５８９８
記者説明の

有  ・  無
有（場所     日時      ）・      無